
 (FTZ 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
 
 
 

Sebutharga adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputera yang mempunyai Sijil  Pusat Khidmat Kontraktor 
(PKK) Sijil Kontraktor Kerja Bertaraf Bumiputera dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan berdaftar dengan Lembaga 
Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia [ LPIPM (CIDB ) ] dalam kategori dan Pengkhususan yang berkaitan 
membuat tawaran bagi kerja berikut:- 
 

 
2. Segala butir dan dokumen boleh didapati di  JABATAN KEJURUTERAAN,ARAS 2 Majlis Perbandaran Hang 

Tuah Jaya (MPHTJ), Melaka semasa waktu pejabat seperti berikut :- 
 

HARI MASA 

ISNIN - KHAMIS 
  8.30 PAGI – 12.30 TENGAHARI 

                              2.30 PETANG – 4.00 PETANG 
 

JUMAAT 
8.30 PAGI – 12.30 TENGAHARI 

                             3.00 PETANG – 4.00 PETANG 
 

 
 

NO. 
SEBUTHARGA 

KETERANGAN KERJA 
GRED / KATEGORI / 

PENGKHUSUSAN  

TARIKH & 
MASA 

LAWATAN 
TAPAK 

HARGA & 
TARIKH 
JUALAN 

DOKUMEN 

TARIKH 
TUTUP 

 

MPHTJ/S77 /JKJ/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
CADANGAN KERJA-

KERJA 
PENYELENGARAAN 

LAMPU AWAM UNTUK 
JALAN PERUMAHAN 

DAN LOT KEDAI (ZON 1) 
DI KAWASAN  MP 
HANG TUAH JAYA 

 
 
 
 

 

 

GRED : G2 / G3 
 

KATEGORI : ME 
 

PENGKHUSUSAN : 
E04 Dan E06 

 
TARIKH : 

20.10.2020 
(RABU) 

 
MASA : 

9.00 PAGI 
 

TEMPAT 
BERKUMPUL : 

 
HADAPAN 

PINTU MASUK 
ARAS G MPHTJ 

HADAPAN 
PINTU MASUK 
ARAS G MPHTJ 
Hanya penama 
yang tercatat 

dalam Sijil 
Pendaftaran 

Syarikat sahaja 
dibenarkan 
menghadiri 

lawatan tapak. 
kontaktor / 

syarikat TIDAK 
BOLEH 

mewakilkan 
 selain penama 

 

HARGA : 
RM50.00 
(tidak akan 

dikembalikan) 

 
20.10.2020 
(SELASA) 

 
HINGGA 

 
27.10.2020 
(SELASA) 

 

SEBELUM 
ATAU 

PADA JAM 
12.00 

TENGAH 
HARI 

 
27.10.2020 

(SELASA) 

 

MPHTJ/S78 /JKJ/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CADANGAN KERJA-
KERJA 

PENYELENGGARAAN 
LAMPU AWAM UNTUK 
JALAN PERINDUSTRIAN 

DAN LAMPU 
HIGHMAST (ZON 2) DI 
KAWASAN  MP HANG 

TUAH JAYA 
 

MAJLIS PERBANDARAN HANG TUAH JAYA 



MAJLIS PERBANDARAN HANG TUAH JAYA (JABATAN KEJURUTERAAN) 
KENYATAAN SEBUTHARGA 

 
 
3. LAWATAN TAPAK ADALAH DIWAJIBKAN dan hendaklah berkumpul di hadapan HADAPAN PINTU MASUK 

ARAS G MPHTJ  pada tarikh dan masa yang ditetapkan. Kenderaan tidak disediakan bagi lawatan tapak 
tersebut. 

 
4. Kontraktor yang ingin memasuki Sebutharga hendaklah menyediakan wang tunai seperti yang dinyatakan 

sebagai bayaran Dokumen Sebutharga dan mengemukakan Sijil Asal Perakuan Pendaftaran Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerajaan dan Sijil Taraf Bumiputera untuk pengesahan serta satu (1) salinan untuk simpanan 
Majlis Perbandaran Hang Tuah Jaya (MPHTJ). Wakil syarikat perlu membawa surat wakil yang sah untuk 
pembelian dokumen sebutharga.Pembayaran hendaklah di lakukan di KAUNTER BAYARAN ARAS 2, MPHTJ. 

 
5. Dokumen Sebutharga hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran di KAUNTER KHIDMAT PELANGGAN 

MPHTJ  sebelum atau pada tarikh tutup sebutharga iaitu    27.10.2020 (SELASA) JAM 12.00 TENGAH HARI. 
 

6. Majlis tidak terikat untuk menerima Sebutharga yang terendah sekali atau mana-mana Sebutharga. 
 
 

”MELAKAKU MAJU JAYA, RAKYAT BAHAGIA, MENGGAMIT DUNIA” 
“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 
“HANG TUAH JAYA-BANDARAYA PINTAR” 
 
 

Saya yang menjalankan amanah, 
 
 
 
( SHADAN BIN OTHMAN ) 
Yang DiPertua                                                                                                                                                             
Majlis Perbandaran Hang Tuah Jaya 
Melaka. 
Tarikh : 
 
s.k : 1         Pengarah Kejuruteraan 

2.        Pengarah Teknologi Maklumat – sila pamerkan iklan sebutharga di laman sesawang dan laman ”Facebook” Rasmi MPHTJ 
3.        Fail Projek 

 
 

 
ZY/NMN/DESKTOP/DOKUMENUKURBAHAN/iklan/2020 

 
 

 


